Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2021 FMS - Modalidade: Tomada de Preços

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÕES DE CALÇADA PÚBLICA , PISO TÁTIL, PISO EM
CONCRETO E PREVENTINO DE INCÊNCIO DA ACADÊMIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO, com
fornecimento dos materiais, conforme descrição e valores máximos e conforme memorial
descritivo, orçamento e projeto de engenharia, foi vencedora a empresa INOVE CONSTRUTORA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 37.154.412/0001-96, pelo valor de R$ 20.673,77. São Miguel da
Boa Vista/SC, em 27 de julho de 2021.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal